
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.ТОСНО  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
(МБОУ «СОШ №1 г. Тосно с углубленным изучением отдельных предметов»)        

П Р И К А З 

« 2   » сентября 2024                    г. Тосно №    183 -од 
  

об утверждении графика проведения оценочных 
 процедур на I полугодие 2024-2025 года. 
   

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК-228/03 от 06.08.21 

года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях 

для системы общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, а также в целях 

получения объективной информации о результатах качества обучения в МБОУ «СОШ №1 

г.Тосно с углубленным изучением отдельных предметов» приказываю: 

 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 

учебного года (приложение 1). 

2. Ларкиной О.А., ответственной за ведение ЭШ ГИС «СОЛО»,  направить 

утвержденный график педагогам школы для ознакомления и использования в 

работе. 

3. Кацелю А.А., ответственному за размещение информации на официальном сайте 

школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте в 

разделе «Проведение контрольно-оценочных процедур». 

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 

планировании урочной деятельности. 

5. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванных:   

 эпидемиологической ситуацией; 

 участием школы в проведении национальных или международных 

исследований качества в соответствии с Приказом, если такое участие 

согласовано после публикации графика оценочных процедур;   

 другими объективными причинами. 

6. В случае корректировки графика оценочных процедур Кацелю А.А., ответственному 

за размещение информации на официальном сайте школы, разместить на сайте 

актуальную информацию.  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор  школы                                                                                                      Г.Н. Бровина 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г.ТОСНО �С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»


		2024-10-01T13:28:50+0300
	Бровина Галина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




